

A & O HULTQUIST HOLDING ApS

Rentemestervej 69A
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/01/2020

Oluf Hultquist Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A & O HULTQUIST HOLDING ApS
 Rentemestervej 69A
 2400 København NV

 CVR-nr: 29619123
 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor Dupont Revision
 Blokken 13, 1
 3460 Birkerød
 DK Danmark

 CVR-nr: 26563976
 P-enhed: 1009056722

Ledelsesberetning

Aktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Årets resultat udviser et underskud på 2.946. tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Af årets underskud fremkommer 2.449 tkr. som følge af nedskrivning på datterselskab, der har realiseret et tilsvarende tab i regnskabsåret og har negativ egenkapital. Ledelsen forventer at de planlagte tiltag i datterselskabet vil retablere datterselskabets egenkapital.

Egenkapitalen udgør 11.993 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	1.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		70.000	45.000
Andre finansielle indtægter		185.524	96.535
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.449.083	-1.123.681
Øvrige finansielle omkostninger		-752.293	-1.341
Ordinært resultat før skat		-2.945.852	16.513
Skat af årets resultat		0	-31.130
Årets resultat		-2.945.852	-14.617
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	400.000
Overført resultat		-3.053.852	-414.617
I alt		-2.945.852	-14.617

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	840.742
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	840.742
Anlægsaktiver i alt		0	840.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.138.381	936.331
Tilgodehavende skat		51.377	0
Tilgodehavender i alt		1.189.758	936.331
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.052.473	6.017.154
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.052.473	6.017.154
Likvide beholdninger		9.955.221	7.588.760
Omsætningsaktiver i alt		12.197.452	14.542.245
Aktiver i alt		12.197.452	15.382.987

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.759.738	14.813.590
Forslag til udbytte		108.000	400.000
Egenkapital i alt		11.992.738	15.338.590
Skyldig selskabsskat		0	18.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.714	26.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.714	44.397
Gældsforpligtelser i alt		204.714	44.397
Passiver i alt		12.197.452	15.382.987

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden A&O Hultquist ApS.
Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med A&O Hultquist ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0